PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2010      № 1909
О внесении изменений в

постановление Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального

района от 26.05.2010г. № 695

Рассмотрев обращение главного врача Муниципального учреждения «Гаврилов-Ямская центральная районная больница»  о тарифах на  оказываемые услуги, руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 26.05.2010 года № 695 «О тарифах»:

в пункте 15.2 Приложения читать в следующей редакции:

«Исследование мочи на наркотические вещества – 126,60».

         2.  Главному врачу МУ «Гаврилов-Ямская центральная больница» Еланскому В.Н. довести в установленном порядке информацию о действующих тарифах на платные услуги до клиентов.

3.     Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики, предпринимательской деятельности  и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального район Плющеву Г.А.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и разместить в сети Интернет.
         5.  Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук

Направить:

в дело-2

Отдел экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций – 1

МУ «Гаврилов-Ямская центральная районная больница» - 2

Редакция - 1

-----------

ИТОГО: 5

Считано:

Дата выдачи: